
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 38775 MATKOWSKI Jakub 5308 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 251

2 37022 WARPAS Błażej 736 2001 ATS Lublin LUB 244

3 35263 RADŁO Szymon 7436 2001 KTS Gliwice ŚL 241

4 36955 LILIEN Aleksander 7433 2002 KTS Gliwice ŚL 238

5 33342 MARUSZAK Jakub 1793 2002 KS GOTYK Toruń KPM 229

6 34899 DRZEWIECKI Łukasz 2950 2001 MKS LEWART AGS Lubartów LUB 222

7 36670 JADACH Oskar 6219 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 221

8 36493 MARCINIAK Szymon 61 2001 ZKS Drzonków LBU 219

9 35586 MAJCHRZAK Aleksander 7818 2004 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 216

10 38442 RUTKOWSKI Mateusz 5258 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WM 215

11 36490 PRZYBYŁA Adrian 6140 2002 UKS ALFA Gostynin MAZ 210

12 43298 PYRA Kacper 3759 2002 VISONEX TOP Wierzbięcin ZPM 210

13 38667 GOLEŃSKI Adam 1591 2002 LKS ODRA Głoska DŚL 209

14 35440 RUMIŃSKI Hubert 1796 2001 KS GOTYK Toruń KPM 206

15 37379 GABLER Wojciech 2435 2003 WKS MOSIR Sochaczew MAZ 206

16 37932 ZOCHNIAK Jakub 9170 2002 GUKS Gorzkowice ŁDZ 200

17 34920 UCHEREK Adam 1607 2002 LKS ODRA Głoska DŚL 193

18 37360 KRZYWNIAK Filip 58 2004 ZKS Drzonków LBU 185

19 29861 GALUS Mateusz 7474 2001 LUKS Skrzyszów MŁP 184

20 42281 BUŚKO Maciej 1528 2001 UKS MINI-MAX Lubasz WLP 181

21 36513 MATEREK Kacper 5773 2002 MRKS Gdańsk POM 179

22 36844 KOWALCZYK Jakub 264 2001 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 179

23 33341 MARCHLEWSKI Kacper 1791 2003 KS GOTYK Toruń KPM 178

24 38504 PŁACHTA Norbert 5278 2002 KS SYGNAŁ Lublin LUB 176

25 38500 ROGALA Hubert 735 2002 ATS Lublin LUB 175

26 37817 CZERNECKI Robert 268 2003 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 174

27 40244 DĄBROWSKI Jakub 3204 2001 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 173

28 37408 PRZYBYŁ Michał 2899 2004 KS ENERGETYK Łódź ŁDZ 172

29 31251 WITKOWSKI Tomasz 1155 2001 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 168

30 35900 ŻUBEREK Jakub 6250 2001 LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 167

31 35831 NOWAK Emil 734 2001 ATS Lublin LUB 167

32 31010 WOŹNIAK Jakub 2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚL 166

33 37765 ALOT Maksymilian 5784 2004 MRKS Gdańsk POM 166

34 39270 OLEJNIK Mikołaj 3760 2003 VISONEX TOP Wierzbięcin ZPM 164

35 31892 GWIZDON Oliwer 583 2003 KS Mysław ŚL 159

36 33702 MARCZUK Jakub 5591 2001 LUKS Straszyn POM 158

37 38440 SZYMAŃSKI Jakub 5260 2001 KS DEKORGLASS Działdowo WM 157

38 36165 SAWCZAK Miłosz 4740 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 157

39 42303 KNAGA Łukasz 6428 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 157

40 38049 LEMIESZKA Artur 5439 2003 Kuźnica Żelichowska WLP 155

41 41458 LEHR Boris 9290 2002 ZKS Drzonków LBU 154

42 30871 STAŃCZUK Mateusz 7021 2001 GKS Gorzovia LBU 153

43 37168 RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 3207 2002 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 153

44 40220 SZPEJNOWSKI Patryk 6143 2002 UKS ALFA Gostynin MAZ 151

45 37564 KUŹBIŃSKI Michał 305 2003 GKS Gorzovia LBU 150

46 36875 KIEŁBASA Wojciech 2101 2001 GKS Gorzovia LBU 148

47 43410 GUMIŃSKI Krzysztof 3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 145

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje
lista startowa

48 37569 IDACZYK Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 141

49 37499 KLIMEK Piotr 6248 2004 LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 137

50 39137 MUGOWSKI Arkadiusz 7905 2002 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚL 136

51 39293 MISIUDA Miłosz 4464 2003 MLKS NURT Przemyśl PKR 135

52 33340 JARZĄBKOWSKI Paweł 1789 2002 KS GOTYK Toruń KPM 132

53 41477 WŁODARCZYK Kacper 1156 2001 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 129

54 28751 LASOTA Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 128

55 44200 PRZYBYTKOWSKI Mateusz 1565 2002 LUKS Chełmno KPM 126

56 41313 KALINOWSKI Mateusz 2537 2001 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 125

57 42077 OGRODNIK Grzegorz 4780 2002 UKS RETURN Piaseczno MAZ 121

58 42962 ŁYSAKOWSKI Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom ŚL 111

59 33956 NOWAK Kacper 5441 2002 Kuźnica Żelichowska WLP 108

60 40584 BOGACZ Wojciech 6429 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 107

61 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 6349 2005 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 102

62 35401 LEWASZKIEWICZ Filip 265 2003 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 102

63 38954 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice ŚL 101

64 36722 MODZELEWICZ Igor 6141 2002 UKS ALFA Gostynin MAZ 98

65 34869 LEMAŃSKI Stanisław 5226 2003 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 98

66 39458 PYŚK Damian 4641 2006 LKTS Luboń WLP 98

67 41710 KRAUSE Maciej 7815 2003 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 95

68 37382 NALEŻYTY Jan 4779 2004 UKS RETURN Piaseczno MAZ 93

69 40730 ZAWADZKI Konrad 2103 2004 GKS Gorzovia LBU 92

70 38796 RUŁKA Filip 3828 2003 LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚL 91

71 42178 KACZMAREK Jakub 8859 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 88

72 39134 MIELCARZ Bartłomiej 3113 2002 AKS Mikołów ŚL 84

73 35661 RUDO Adam 5593 2003 LUKS Straszyn POM 84

74 36385 FRANC Igor 8674 2005 ZKS Drzonków LBU 80

75 45961 CESARZ Miłosz 3602 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 73

76 37741 ŁĘCKI Maciej 5771 2004 MRKS Gdańsk POM 73

77 42102 LIS Jakub 5692 2003 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 71

78 42224 BODNAR Michał 2214 2003 MKS SKAWA Wadowice MŁP 63

79 43428 GALA Bartłomiej 2215 2003 MKS SKAWA Wadowice MŁP 60

80 43104 GULBA Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 58

81 39841 STRÓŻYŃSKI Mikołaj 7824 2003 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 54

82 39133 KOCHAŃCZYK Łukasz 3111 2001 AKS Mikołów ŚL 54

83 39900 PAGACZ Patryk 2106 2001 GKS Gorzovia LBU 52

84 40946 WAJDA Hubert 3763 2003 VISONEX TOP Wierzbięcin ZPM 50

85 38622 KOSTECKI Filip 6255 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 47

86 39505 GRUSZKA Damian 86 2005 ZKS Drzonków LBU 44

87 36960 SKÓRKO Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 43

88 40618 PIENTKA Rafał 3392 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 42

89 40276 FILICZAK Maciej 579 2005 KS Mysław ŚL 42

90 43096 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper 1606 2005 LKS ODRA Głoska DŚL 39

91 45310 OGON Rafał 3389 2004 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 38

92 41089 WIZNER Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 34

93 40911 TRZASKOWSKI Tomasz 6257 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 32

94 44824 GALA Dawid 2216 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 31



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje
lista startowa

95 42782 ADAMCZYK Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 28

96 37384 SZOŁKOWSKI Bartłomiej 4786 2003 UKS RETURN Piaseczno MAZ 26

97 42105 STĄPOREK Adam 5680 2003 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 18

98 37362 WIŚNIEWSKI Szymon 13 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 16

99 39411 DANOWSKI Damian 81 2006 ZKS Drzonków LBU 15

100 36957 JĘSIEK Jakub 5916 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 10

40912 NAWARSKI Maksymilian 6258 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 10

102 46778 ŻYCHLIŃSKI Maksymilian 5227 2003 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 0

42104 REDZIMSKI Miłosz 11 2006 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 0

49522 OSTACHOWSKI Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 0

41092 DOMIN Maciej 2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 0

49034 SKORUPA Jakub 3590 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MATKOWSKI Jakub 3:2 3:0 4
1 4,-5,5,-7,5 7,2,4 6:2

19 1-2 2 LASOTA Marcin 2:3 1:3 2
54 -4,5,-5,7,-5 -9,-10,5,-7 3:6

17 2-3 3 PRZYBYTKOWSKI Mateusz 0:3 3:1 3
55 -7,-2,-4 9,10,-5,7 3:4

4

108

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 WARPAS Błażej 3:1 3:2 4
2 3,10,-9,8 3,12,-9,-10,6 6:3

20 1-2 2 WŁODARCZYK Kacper 1:3 1:3 2
53 -3,-10,9,-8 -7,-6,7,-6 2:6

18 2-3 3 KALINOWSKI Mateusz 2:3 3:1 3
56 -3,-12,9,10,-6 7,6,-7,6 5:4

4

107

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 RADŁO Szymon 1:3 3:0 3:0 5
4 2-4 3 -3,-10,6,-9 4,7,6 8,4,5 7:3
1 1-2 2 JARZĄBKOWSKI Paweł 3:1 3:1 3:0 6
2 3-4 52 3,10,-6,9 13,4,-7,12 3,5,5 9:2

19 1-4 3 OGRODNIK Grzegorz 0:3 1:3 3:0 4
20 2-3 57 -4,-7,-6 -13,-4,7,-12 5,7,3 4:6

4 SKORUPA Jakub 0:3 0:3 0:3 3
106 -8,-4,-5 -3,-5,-5 -5,-7,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 LILIEN Aleksander 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 4 9,3,7 9,8,11 9,2,6 9:0
3 1-2 2 MISIUDA Miłosz 0:3 2:3 2:3 3
4 3-4 51 -9,-3,-7 9,6,-8,-5,-11 7,-8,-6,5,-3 4:9
1 1-4 3 ŁYSAKOWSKI Michał 0:3 3:2 3:2 5
2 2-3 58 -9,-8,-11 -9,-6,8,5,11 -6,10,9,-7,4 6:7

4 DOMIN Maciej 0:3 3:2 2:3 4
105 -9,-2,-6 -7,8,6,-5,3 6,-10,-9,7,-4 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MARUSZAK Jakub 3:0 3:1 3:2 6
8 2-4 5 5,9,7 6,-9,4,4 9,-5,-9,11,11 9:3
5 1-2 2 MUGOWSKI Arkadiusz 0:3 3:0 0:3 4
6 3-4 50 -5,-9,-7 10,6,3 -7,-7,-7 3:6
3 1-4 3 NOWAK Kacper 1:3 0:3 0:3 3
4 2-3 59 -6,9,-4,-4 -10,-6,-3 -10,-6,-4 1:9

4 OSTACHOWSKI Piotr 2:3 3:0 3:0 5
104 -9,5,9,-11,-11 7,7,7 10,6,4 8:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 DRZEWIECKI Łukasz 3:0 3:0 1:3 5
10 2-4 6 4,5,2 11,6,8 -11,-8,8,-6 7:3
7 1-2 2 KLIMEK Piotr 0:3 0:3 0:3 3
8 3-4 49 -4,-5,-2 -7,-9,-6 -3,-10,-4 0:9
5 1-4 3 BOGACZ Wojciech 0:3 3:0 0:3 4
6 2-3 60 -11,-6,-8 7,9,6 -4,-6,-9 3:6

4 REDZIMSKI Miłosz 3:1 3:0 3:0 6
103 11,8,-8,6 3,10,4 4,6,9 9:1

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 JADACH Oskar 1:3 1:3 3:1 4
12 2-4 7 -10,-5,9,-9 7,-7,-4,-5 4,8,-10,6 5:7
9 1-2 2 IDACZYK Dominik 3:1 0:3 3:0 5

10 3-4 48 10,5,-9,9 -9,-7,-5 5,4,9 6:4
7 1-4 3 ŻELENGOWSKI Mateusz 3:1 3:0 3:0 6
8 2-3 61 -7,7,4,5 9,7,5 8,6,8 9:1

4 ŻYCHLIŃSKI Maksymilian 1:3 0:3 0:3 3
102 -4,-8,10,-6 -5,-4,-9 -8,-6,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 MARCINIAK Szymon 3:0 3:1 3:0 6
14 2-4 8 6,4,3 1,-5,5,7 3,3,4 9:1
11 1-2 2 GUMIŃSKI Krzysztof 0:3 3:1 3:0 5
12 3-4 47 -6,-4,-3 5,-8,3,6 6,6,3 6:4
9 1-4 3 LEWASZKIEWICZ Filip 1:3 1:3 3:0 4

10 2-3 62 -1,5,-5,-7 -5,8,-3,-6 6,8,3 5:6
4 NAWARSKI Maksymilian 0:3 0:3 0:3 3

101 -3,-3,-4 -6,-6,-3 -6,-8,-3 0:9

28 wrz 17:30 3WARTA Kostrzyn nad Odrą

4GLKS Nadarzyn

grupa 8

28 wrz 14:00 1ZKS Drzonków

28 wrz 15:40 2TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

28 wrz 14:00 1KU AZS UE Wrocław

28 wrz 15:15 3TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

28 wrz 17:00 2LUKS Chełmno

28 wrz 17:00 2KS SPÓJNIA Warszawa

grupa 2

28 wrz 14:00 1ATS Lublin

28 wrz 15:15 3MKS WOLAVIA Wołów

28 wrz 17:00 3UKS RETURN Piaseczno

4SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 3

28 wrz 14:00 2KTS Gliwice

28 wrz 15:40 1KS GOTYK Toruń

28 wrz 17:30 2TTS POLONIA Bytom

3JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 4

28 wrz 14:00 1KTS Gliwice

28 wrz 15:40 4MLKS NURT Przemyśl

28 wrz 17:30 4Kuźnica Żelichowska

2TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 5

28 wrz 14:00 1KS GOTYK Toruń

28 wrz 15:40 3POLITECHNIKA ŚL. Gliwice

28 wrz 17:30 3KS BRONOWIANKA Kraków

1BOGORIA Grodzisk Mazow.

grupa 6

28 wrz 14:00 2MKS LEWART AGS Lubartów

28 wrz 15:40 4LKTS ZENIT Międzybórz

28 wrz 17:30 1KU AZS UZ Zielona Góra

4KRAJNA Sępólno Krajeńskie

grupa 7

28 wrz 14:00 3LZS SKS Raszówka

28 wrz 15:40 2SKARBEK Tarnowskie Góry



1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 MAJCHRZAK Aleksander 3:0 0:3 3:1 5
16 2-4 9 3,7,4 -6,-9,-4 8,9,-13,8 6:4
13 1-2 2 KIEŁBASA Wojciech 0:3 0:3 1:3 3
14 3-4 46 -3,-7,-4 -2,-4,-6 9,-7,-4,-8 1:9
11 1-4 3 GAWLAS Michał 3:0 3:0 3:0 6
12 2-3 63 6,9,4 2,4,6 7,4,4 9:0

4 JĘSIEK Jakub 1:3 3:1 0:3 4
100 -8,-9,13,-8 -9,7,4,8 -7,-4,-4 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 RUTKOWSKI Mateusz 3:1 3:0 3:0 6
18 2-4 10 8,-9,9,10 7,9,9 9,8,8 9:1
15 1-2 2 SZPEJNOWSKI Patryk 1:3 1:3 3:0 4
16 3-4 45 -8,9,-9,-10 6,-7,-3,-6 10,6,7 5:6
13 1-4 3 LEMAŃSKI Stanisław 0:3 3:1 3:0 5
14 2-3 64 -7,-9,-9 -6,7,3,6 6,5,3 6:4

4 DANOWSKI Damian 0:3 0:3 0:3 3
99 -9,-8,-8 -10,-6,-7 -6,-5,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

19 1-3 1 PRZYBYŁA Adrian 1:3 2:3 3:1 4
20 2-4 11 -6,-6,7,-9 9,-6,8,-5,-9 10,-9,12,7 6:7
17 1-2 2 KUŹBIŃSKI Michał 3:1 3:2 1:3 5
18 3-4 44 6,6,-7,9 10,-8,4,-9,9 -9,7,-9,-10 7:6
15 1-4 3 PYŚK Damian 3:2 2:3 2:3 4
16 2-3 65 -9,6,-8,5,9 -10,8,-4,9,-9 -7,9,8,-13,-7 7:8

4 WIŚNIEWSKI Szymon 1:3 3:1 3:2 5
98 -10,9,-12,-7 9,-7,9,10 7,-9,-8,13,7 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PYRA Kacper 1:3 3:1 3:2 5
2 2-4 12 -6,-9,12,-7 -2,14,4,9 -12,6,6,-4,6 7:6

19 1-2 2 RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 3:1 3:0 3:1 6
20 3-4 43 6,9,-12,7 8,3,9 10,-3,6,2 9:2
17 1-4 3 MODZELEWICZ Igor 1:3 0:3 2:3 3
18 2-3 66 2,-14,-4,-9 -8,-3,-9 -7,8,-9,9,-6 3:9

4 STĄPOREK Adam 2:3 1:3 3:2 4
97 12,-6,-6,4,-6 -10,3,-6,-2 7,-8,9,-9,6 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GOLEŃSKI Adam 3:2 3:1 3:1 6
4 2-4 13 14,10,-6,-9,9 6,4,-7,8 11,-11,8,13 9:4
1 1-2 2 STAŃCZUK Mateusz 2:3 0:3 3:1 4
2 3-4 42 -14,-10,6,9,-9 -4,-10,-8 7,7,-7,8 5:7

19 1-4 3 KRAUSE Maciej 1:3 3:0 3:1 5
20 2-3 67 -6,-4,7,-8 4,10,8 -11,9,6,10 7:4

4 SZOŁKOWSKI Bartłomiej 1:3 1:3 1:3 3
96 -11,11,-8,-13 -7,-7,7,-8 11,-9,-6,-10 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 RUMIŃSKI Hubert 3:0 2:3 2:3 4
6 2-4 14 8,4,3 -10,4,-14,5,-7 5,-9,-7,8,-6 7:6
3 1-2 2 LEHR Boris 0:3 0:3 1:3 3
4 3-4 41 -8,-4,-3 -7,-6,-6 -6,-8,10,-8 1:9
1 1-4 3 NALEŻYTY Jan 3:2 3:0 2:3 5
2 2-3 68 10,-4,14,-5,7 7,6,6 8,-10,-8,6,-10 8:5

4 ADAMCZYK Mikołaj 3:2 3:1 3:2 6
95 -5,9,7,-8,6 6,8,-10,8 -8,10,8,-6,10 9:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GABLER Wojciech 3:1 3:0 3:0 6
8 2-4 15 7,7,-5,10 2,4,2 5,7,2 9:1
5 1-2 2 LEMIESZKA Artur 1:3 3:1 3:0 5
6 3-4 40 -7,-7,5,-10 -10,9,6,7 7,5,7 7:4
3 1-4 3 ZAWADZKI Konrad 0:3 1:3 3:0 4
4 2-3 69 -2,-4,-2 10,-9,-6,-7 11,8,11 4:6

4 GALA Dawid 0:3 0:3 0:3 3
94 -5,-7,-2 -7,-5,-7 -11,-8,-11 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 ZOCHNIAK Jakub 0:3 3:2 3:2 5
10 2-4 16 -6,-8,-7 9,-14,-8,8,8 -4,7,4,-7,7 6:7
7 1-2 2 KNAGA Łukasz 3:0 3:0 3:2 6
8 3-4 39 6,8,7 2,7,7 -6,8,11,-9,5 9:2
5 1-4 3 RUŁKA Filip 2:3 0:3 1:3 3
6 2-3 70 -9,14,8,-8,-8 -2,-7,-7 6,-6,-7,-8 3:9

4 TRZASKOWSKI Tomasz 2:3 2:3 3:1 4
93 4,-7,-4,7,-7 6,-8,-11,9,-5 -6,6,7,8 7:7

3GLKS Nadarzyn

28 wrz 14:25 2GUKS Gorzkowice

28 wrz 16:05 1KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 17:55 4LITS MEBLE ANDERS Żywiec

28 wrz 17:55 3GKS Gorzovia

4MKS SKAWA Wadowice

grupa 16

grupa 15

28 wrz 14:25 1WKS MOSIR Sochaczew

28 wrz 16:05 2Kuźnica Żelichowska

28 wrz 16:05 4ZKS Drzonków

28 wrz 17:55 2UKS RETURN Piaseczno

1SKARBEK Tarnowskie Góry

4UKS RETURN Piaseczno

grupa 14

28 wrz 14:25 3KS GOTYK Toruń

28 wrz 14:25 1LKS ODRA Głoska

28 wrz 16:05 3GKS Gorzovia

28 wrz 17:30 2MKS EMDEK Bydgoszcz

28 wrz 17:30 4UKS ALFA Gostynin

3BOGORIA Grodzisk Mazow.

grupa 13

grupa 12

28 wrz 14:25 2VISONEX TOP Wierzbięcin

28 wrz 15:40 1POLITECHNIKA RZ. Rzeszów

28 wrz 15:40 2GKS Gorzovia

28 wrz 17:30 3LKTS Luboń

1BOGORIA Grodzisk Mazow.

4ZKS Drzonków

grupa 11

28 wrz 14:00 4UKS ALFA Gostynin

28 wrz 14:00 1KS DEKORGLASS Działdowo

28 wrz 15:40 3UKS ALFA Gostynin

28 wrz 17:30 2KRAJNA Sępólno Krajeńskie

28 wrz 17:30 1MKS Czechowice-Dziedzice

3SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 10

grupa 9

28 wrz 14:00 2MKS EMDEK Bydgoszcz

28 wrz 15:40 4GKS Gorzovia



1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 UCHEREK Adam 3:1 3:2 3:1 6
12 2-4 17 8,-6,6,10 7,7,-11,-7,7 4,-12,6,11 9:4
9 1-2 2 SAWCZAK Miłosz 1:3 3:0 3:0 5

10 3-4 38 -8,6,-6,-10 10,6,12 6,10,3 7:3
7 1-4 3 KACZMAREK Jakub 2:3 0:3 3:2 4
8 2-3 71 -7,-7,11,7,-7 -10,-6,-12 -10,-10,9,8,7 5:8

4 WIZNER Jakub 1:3 0:3 2:3 3
92 -4,12,-6,-11 -6,-10,-3 10,10,-9,-8,-7 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 KRZYWNIAK Filip 3:0 3:0 3:0 6
14 2-4 18 3,2,5 6,7,9 8,3,7 9:0
11 1-2 2 MARCZUK Jakub 0:3 2:3 3:2 4
12 3-4 37 -3,-2,-5 -9,12,-10,3,-10 6,-9,-5,9,9 5:8
9 1-4 3 MIELCARZ Bartłomiej 0:3 3:2 3:1 5

10 2-3 72 -6,-7,-9 9,-12,10,-3,10 -7,3,9,4 6:6
4 OGON Rafał 0:3 2:3 1:3 3

91 -8,-3,-7 -6,9,5,-9,-9 7,-3,-9,-4 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 GALUS Mateusz 3:1 2:3 3:0 5
16 2-4 19 3,-10,5,8 7,-10,-6,3,-10 5,10,4 8:4
13 1-2 2 SZYMAŃSKI Jakub 1:3 0:3 3:1 4
14 3-4 36 -3,10,-5,-8 -4,-10,-7 5,-8,7,6 4:7
11 1-4 3 RUDO Adam 3:2 3:0 3:0 6
12 2-3 73 -7,10,6,-3,10 4,10,7 6,6,8 9:2

4 FILICZAK Maciej 0:3 1:3 0:3 3
90 -5,-10,-4 -5,8,-7,-6 -6,-6,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 BUŚKO Maciej 0:3 0:3 1:3 3
18 2-4 20 -2,-6,-1 -7,-12,-9 6,-7,-10,-8 1:9
15 1-2 2 GWIZDON Oliwer 3:0 3:1 3:2 6
16 3-4 35 2,6,1 -5,8,7,7 7,-6,-10,2,10 9:3
13 1-4 3 FRANC Igor 3:0 1:3 3:0 5
14 2-3 74 7,12,9 5,-8,-7,-7 8,7,10 7:3

4 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper 3:1 2:3 0:3 4
89 -6,7,10,8 -7,6,10,-2,-10 -8,-7,-10 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

19 1-3 1 MATEREK Kacper 3:0 2:3 3:0 5
20 2-4 21 10,8,11 -8,7,-9,5,-7 5,2,5 8:3
17 1-2 2 OLEJNIK Mikołaj 0:3 3:1 3:1 5
18 3-4 34 -10,-8,-11 5,5,-5,4 -10,9,8,9 6:5
15 1-4 3 CESARZ Miłosz 3:2 1:3 2:3 4
16 2-3 75 8,-7,9,-5,7 -5,-5,5,-4 -9,-8,4,8,-8 6:8

4 PIENTKA Rafał 0:3 1:3 3:2 4
88 -5,-2,-5 10,-9,-8,-9 9,8,-4,-8,8 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KOWALCZYK Jakub 3:0 3:0 1:3 5
2 2-4 22 7,2,8 13,4,9 6,-9,-6,-4 7:3

19 1-2 2 ALOT Maksymilian 0:3 3:0 3:1 5
20 3-4 33 -7,-2,-8 2,9,6 7,4,-8,7 6:4
17 1-4 3 LIS Jakub 0:3 0:3 3:2 4
18 2-3 76 -13,-4,-9 -2,-9,-6 -8,8,-10,9,9 3:8

4 SKÓRKO Bartłomiej 3:1 1:3 2:3 4
87 -6,9,6,4 -7,-4,8,-7 8,-8,10,-9,-9 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MARCHLEWSKI Kacper 1:3 3:2 3:1 5
4 2-4 23 -3,6,-5,-6 7,-9,-9,4,6 -10,5,2,8 7:6
1 1-2 2 WOŹNIAK Jakub 3:1 3:0 3:0 6
2 3-4 32 3,-6,5,6 9,6,7 7,7,8 9:1

19 1-4 3 ŁĘCKI Maciej 2:3 0:3 1:3 3
20 2-3 77 -7,9,9,-4,-6 -9,-6,-7 -7,10,-4,-5 3:9

4 GRUSZKA Damian 1:3 0:3 3:1 4
86 10,-5,-2,-8 -7,-7,-8 7,-10,4,5 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PŁACHTA Norbert 3:2 3:0 3:2 6
6 2-4 24 6,6,-10,-9,7 6,9,4 5,-8,5,-8,2 9:4
3 1-2 2 NOWAK Emil 2:3 3:1 1:3 4
4 3-4 31 -6,-6,10,9,-7 -9,8,6,1 -6,-7,8,-11 6:7
1 1-4 3 BODNAR Michał 0:3 1:3 0:3 3
2 2-3 78 -6,-9,-4 9,-8,-6,-1 -8,-6,-7 1:9

4 KOSTECKI Filip 2:3 3:1 3:0 5
85 -5,8,-5,8,-2 6,7,-8,11 8,6,7 8:4

2GLKS Nadarzyn

28 wrz 14:50 1KS SYGNAŁ Lublin

28 wrz 16:30 3ATS Lublin

28 wrz 18:20 4MKS SKAWA Wadowice

28 wrz 17:55 4MRKS Gdańsk

3ZKS Drzonków

grupa 24

grupa 23

28 wrz 14:50 2KS GOTYK Toruń

28 wrz 16:30 1UKTS SOKÓŁ Orzesze

28 wrz 16:05 2MRKS Gdańsk

28 wrz 17:55 3BOGORIA Grodzisk Mazow.

4JKTS Jastrzębie-Zdrój

3TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 22

28 wrz 14:50 1WARTA Kostrzyn nad Odrą

28 wrz 14:25 1MRKS Gdańsk

28 wrz 16:05 2VISONEX TOP Wierzbięcin

28 wrz 17:55 4SKARBEK Tarnowskie Góry

28 wrz 17:55 2ZKS Drzonków

3LKS ODRA Głoska

grupa 21

grupa 20

28 wrz 14:25 4UKS MINI-MAX Lubasz

28 wrz 16:05 1KS Mysław

28 wrz 16:05 3KS DEKORGLASS Działdowo

28 wrz 17:55 1LUKS Straszyn

4KS Mysław

4TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 19

28 wrz 14:25 2LUKS Skrzyszów

28 wrz 14:25 1ZKS Drzonków

28 wrz 16:05 3LUKS Straszyn

28 wrz 17:55 2AKS Mikołów

28 wrz 17:55 3SKARBEK Tarnowskie Góry

4JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 18

grupa 17

28 wrz 14:25 1LKS ODRA Głoska

28 wrz 16:05 2UKS PŁOMIEŃ Limanowa



1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ROGALA Hubert 3:1 2:3 3
8 2-4 25 -8,4,5,3 -3,9,-6,8,-9 5:4
5 1-2 2 ŻUBEREK Jakub

6 3-4 30

3 1-4 3 GALA Bartłomiej 1:3 2:3 2
4 2-3 79 8,-4,-5,-3 5,-5,10,-3,-8 3:6

4 WAJDA Hubert 3:2 3:2 4
84 3,-9,6,-8,9 -5,5,-10,3,8 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 CZERNECKI Robert 3:2 3:0 4
10 2-4 26 -10,-5,7,12,7 7,6,9 6:2
7 1-2 2 WITKOWSKI Tomasz 2:3 3:1 3
8 3-4 29 10,5,-7,-12,-7 -11,6,4,6 5:4
5 1-4 3 GULBA Juliusz

6 2-3 80

4 PAGACZ Patryk 0:3 1:3 2
83 -7,-6,-9 11,-6,-4,-6 1:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 DĄBROWSKI Jakub 3:0 3:0 3:2 6
12 2-4 27 9,6,3 1,8,3 5,-10,9,-6,4 9:2
9 1-2 2 PRZYBYŁ Michał 0:3 3:0 3:0 5

10 3-4 28 -9,-6,-3 7,4,9 9,10,5 6:3
7 1-4 3 STRÓŻYŃSKI Mikołaj 0:3 0:3 1:3 3
8 2-3 81 -1,-8,-3 -7,-4,-9 -4,-9,7,-9 1:9

4 KOCHAŃCZYK Łukasz 2:3 0:3 3:1 4
82 -5,10,-9,6,-4 -9,-10,-5 4,9,-7,9 5:7

3AKS Mikołów

28 wrz 14:50 1POLITECHNIKA RZ. Rzeszów

28 wrz 16:30 2KS ENERGETYK Łódź

28 wrz 18:20 4MKS EMDEK Bydgoszcz

28 wrz 18:20
SKARBEK Tarnowskie Góry

3GKS Gorzovia

grupa 27

grupa 26

28 wrz 14:50 1KS SPÓJNIA Warszawa

28 wrz 16:30 2MKS WOLAVIA Wołów

28 wrz 16:30
LKTS ZENIT Międzybórz

28 wrz 18:20 3MKS SKAWA Wadowice

1VISONEX TOP Wierzbięcin

grupa 25

28 wrz 14:50 2ATS Lublin



runda 1 runda 2 awans

1 MATKOWSKI Jakub (KU AZS UE Wrocław) 501

401

64 wolny los MATKOWSKI Jakub 509

28.09 20:05 S1 3:0 (4,5,12)

33 ALOT Maksymilian (MRKS Gdańsk) MARCHLEWSKI Kacper MATKOWSKI Jakub

402 28.09 19:15 S1 3:2 (9,9,-9,-6,7)

32 MARCHLEWSKI Kacper (KS GOTYK Toruń)

17 UCHEREK Adam (LKS ODRA Głoska) 502

403 28.09 19:15 S2 3:2 (9,9,-9,-10,8)

48 IDACZYK Dominik (SKARBEK Tarnowskie Góry) UCHEREK Adam DRZEWIECKI Łukasz

28.09 20:05 S2 3:0 (6,5,12)

49 DRZEWIECKI Łukasz (MKS LEWART AGS Lubartów) DRZEWIECKI Łukasz

404 28.09 19:15 S3 3:0 (8,3,5)

16 KNAGA Łukasz (KS BRONOWIANKA Kraków)

9 GAWLAS Michał (MKS Czechowice-Dziedzice) 503

405

56 wolny los GAWLAS Michał 511

28.09 20:05 S3 3:2 (-3,6,5,-6,11)

41 NALEŻYTY Jan (UKS RETURN Piaseczno) PŁACHTA Norbert PŁACHTA Norbert

406 28.09 19:15 S4 3:2 (-6,-12,8,3,8)

24 PŁACHTA Norbert (KS SYGNAŁ Lublin)

25 WAJDA Hubert (VISONEX TOP Wierzbięcin) 504

407 28.09 19:15 S5 3:0 (7,13,6)

40 LEMIESZKA Artur (Kuźnica Żelichowska) LEMIESZKA Artur MARCINIAK Szymon

28.09 20:05 S4 3:0 (10,5,10)

57 wolny los MARCINIAK Szymon

408

8 MARCINIAK Szymon (ZKS Drzonków)

5 MARUSZAK Jakub (KS GOTYK Toruń) 505

409

60 wolny los MARUSZAK Jakub 513

28.09 20:05 S5 3:2 (-4,-5,9,5,10)

37 MIELCARZ Bartłomiej (AKS Mikołów) PRZYBYŁ Michał PRZYBYŁ Michał

410 28.09 19:15 S6 3:0 (9,3,5)

28 PRZYBYŁ Michał (KS ENERGETYK Łódź)

21 MATEREK Kacper (MRKS Gdańsk) 506

411 28.09 19:15 S7 3:2 (-8,5,-9,7,6)

44 KUŹBIŃSKI Michał (GKS Gorzovia) KUŹBIŃSKI Michał KUŹBIŃSKI Michał

28.09 20:05 S6 3:1 (5,9,-7,7)

53 KALINOWSKI Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa) RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

412 28.09 19:15 S8 3:2 (-5,9,8,-6,5)

12 RZEŹNIKIEWICZ Mateusz (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów)

13 GOLEŃSKI Adam (LKS ODRA Głoska) 507

413 28.09 19:15 S9 3:0 (4,5,7)

52 RADŁO Szymon (KTS Gliwice) RADŁO Szymon 515

28.09 20:05 S7 3:0 (7,9,11)

45 LEMAŃSKI Stanisław (KRAJNA Sępólno Krajeńskie) GWIZDON Oliwer GWIZDON Oliwer

414 28.09 19:15 S10 3:0 (4,5,9)

20 GWIZDON Oliwer (KS Mysław)

29 WITKOWSKI Tomasz (MKS WOLAVIA Wołów) 508

415 28.09 19:15 S11 3:1 (-9,6,14,7)

36 GALUS Mateusz (LUKS Skrzyszów) WITKOWSKI Tomasz LILIEN Aleksander

28.09 20:05 S8 3:0 (7,2,9)

61 wolny los LILIEN Aleksander

416

4 LILIEN Aleksander (KTS Gliwice)

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje - runda pucharowa



runda 1 runda 2 awans

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje - runda pucharowa

3 JARZĄBKOWSKI Paweł (KS GOTYK Toruń) 509

417

62 wolny los JARZĄBKOWSKI Paweł 517

28.09 20:05 S9 3:2 (6,-9,8,-10,6)

35 FRANC Igor (ZKS Drzonków) FRANC Igor FRANC Igor

418 28.09 19:15 S12 3:0 (7,8,9)

30 ROGALA Hubert (ATS Lublin)

19 RUDO Adam (LUKS Straszyn) 510

419 28.09 19:15 S13 3:0 (9,8,5)

46 MAJCHRZAK Aleksander (MKS EMDEK Bydgoszcz) MAJCHRZAK Aleksander ŁYSAKOWSKI Michał

28.09 20:05 S10 3:2 (9,6,-6,-9,9)

51 ŁYSAKOWSKI Michał (TTS POLONIA Bytom) ŁYSAKOWSKI Michał

420 28.09 19:15 S14 3:1 (-7,8,10,9)

14 ADAMCZYK Mikołaj (SKARBEK Tarnowskie Góry)

11 WIŚNIEWSKI Szymon (BOGORIA Grodzisk Mazow.) 511

421 28.09 19:15 S15 3:0 (9,3,13)

54 PRZYBYTKOWSKI Mateusz (LUKS Chełmno) WIŚNIEWSKI Szymon 1

28.09 20:05 S11 3:2 (8,-6,8,-11,6)

43 PYRA Kacper (VISONEX TOP Wierzbięcin) KOWALCZYK Jakub KOWALCZYK Jakub

422 28.09 19:15 S16 3:1 (6,-6,4,8)

22 KOWALCZYK Jakub (WARTA Kostrzyn nad Odrą)

27 DĄBROWSKI Jakub (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów) 512

423 28.09 19:15 S17 3:1 (9,10,-5,7)

38 SAWCZAK Miłosz (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) SAWCZAK Miłosz SAWCZAK Miłosz

28.09 20:05 S12 3:1 (-6,10,9,4)

59 wolny los REDZIMSKI Miłosz

424

6 REDZIMSKI Miłosz (BOGORIA Grodzisk Mazow.)

7 ŻELENGOWSKI Mateusz (KU AZS UZ Zielona Góra) 513

425

58 wolny los ŻELENGOWSKI Mateusz 1

28.09 20:05 S13 3:2 (-9,-5,9,9,8)

39 ZOCHNIAK Jakub (GUKS Gorzkowice) ZOCHNIAK Jakub ŻELENGOWSKI Mateusz

426 28.09 19:15 S18 3:1 (-11,10,7,7)

26 CZERNECKI Robert (KS SPÓJNIA Warszawa)

23 WOŹNIAK Jakub (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 514

427 28.09 19:15 S19 3:0 (8,3,10)

42 KRAUSE Maciej (MKS EMDEK Bydgoszcz) WOŹNIAK Jakub WOŹNIAK Jakub

28.09 20:05 S14 3:2 (-6,10,8,-8,9)

55 wolny los RUTKOWSKI Mateusz

428

10 RUTKOWSKI Mateusz (KS DEKORGLASS Działdowo)

15 GABLER Wojciech (WKS MOSIR Sochaczew) 515

429 28.09 19:15 S20 3:0 (7,5,12)

50 OSTACHOWSKI Piotr (TS KUŹNIA MARTEX Rybnik) OSTACHOWSKI Piotr 1

28.09 20:05 S15 3:1 (8,7,-6,6)

47 GUMIŃSKI Krzysztof (TS KUŹNIA MARTEX Rybnik) KRZYWNIAK Filip KRZYWNIAK Filip

430 28.09 19:40 S1 3:1 (-7,7,6,8)

18 KRZYWNIAK Filip (ZKS Drzonków)

31 KOSTECKI Filip (GLKS Nadarzyn) 516

431 28.09 19:40 S2 3:2 (-7,-6,9,6,3)

34 OLEJNIK Mikołaj (VISONEX TOP Wierzbięcin) OLEJNIK Mikołaj WARPAS Błażej

28.09 20:05 S16 3:1 (-7,7,8,4)

63 wolny los WARPAS Błażej

432

2 WARPAS Błażej (ATS Lublin)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 38775 MATKOWSKI Jakub 5308 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL

2 34899 DRZEWIECKI Łukasz 2950 2001 MKS LEWART AGS Lubartów LUB

3 38504 PŁACHTA Norbert 5278 2002 KS SYGNAŁ Lublin LUB

4 36493 MARCINIAK Szymon 61 2001 ZKS Drzonków LBU

5 37408 PRZYBYŁ Michał 2899 2004 KS ENERGETYK Łódź ŁDZ

6 37564 KUŹBIŃSKI Michał 305 2003 GKS Gorzovia LBU

7 31892 GWIZDON Oliwer 583 2003 KS Mysław ŚL

8 36955 LILIEN Aleksander 7433 2002 KTS Gliwice ŚL

9 36385 FRANC Igor 8674 2005 ZKS Drzonków LBU

10 42962 ŁYSAKOWSKI Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom ŚL

11 36844 KOWALCZYK Jakub 264 2001 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU

12 36165 SAWCZAK Miłosz 4740 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP

13 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 6349 2005 KU AZS UZ Zielona Góra LBU

14 31010 WOŹNIAK Jakub 2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚL

15 37360 KRZYWNIAK Filip 58 2004 ZKS Drzonków LBU

16 37022 WARPAS Błażej 736 2001 ATS Lublin LUB

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

E 33341 MARCHLEWSKI Kacper 1791 2003 KS GOTYK Toruń KPM 4

34920 UCHEREK Adam 1607 2002 LKS ODRA Głoska DŚL 4

38954 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice ŚL 4

38049 LEMIESZKA Artur 5439 2003 Kuźnica Żelichowska WLP 4

33342 MARUSZAK Jakub 1793 2002 KS GOTYK Toruń KPM 4

37168 RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 3207 2002 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 4

35263 RADŁO Szymon 7436 2001 KTS Gliwice ŚL 4

31251 WITKOWSKI Tomasz 1155 2001 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 4

33340 JARZĄBKOWSKI Paweł 1789 2002 KS GOTYK Toruń KPM 4

35586 MAJCHRZAK Aleksander 7818 2004 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 4

37362 WIŚNIEWSKI Szymon 13 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 4

42104 REDZIMSKI Miłosz 11 2006 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 4

37932 ZOCHNIAK Jakub 9170 2002 GUKS Gorzkowice ŁDZ 4

38442 RUTKOWSKI Mateusz 5258 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WM 4

49522 OSTACHOWSKI Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 4

39270 OLEJNIK Mikołaj 3760 2003 VISONEX TOP Wierzbięcin ZPM 4

37765 ALOT Maksymilian 5784 2004 MRKS Gdańsk POM 4

37569 IDACZYK Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

42303 KNAGA Łukasz 6428 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 4

37382 NALEŻYTY Jan 4779 2004 UKS RETURN Piaseczno MAZ 4

40946 WAJDA Hubert 3763 2003 VISONEX TOP Wierzbięcin ZPM 4

39134 MIELCARZ Bartłomiej 3113 2002 AKS Mikołów ŚL 4

36513 MATEREK Kacper 5773 2002 MRKS Gdańsk POM 4

41313 KALINOWSKI Mateusz 2537 2001 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 4

38667 GOLEŃSKI Adam 1591 2002 LKS ODRA Głoska DŚL 4

34869 LEMAŃSKI Stanisław 5226 2003 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 4

29861 GALUS Mateusz 7474 2001 LUKS Skrzyszów MŁP 4

38500 ROGALA Hubert 735 2002 ATS Lublin LUB 4

35661 RUDO Adam 5593 2003 LUKS Straszyn POM 4

42782 ADAMCZYK Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

44200 PRZYBYTKOWSKI Mateusz 1565 2002 LUKS Chełmno KPM 4

43298 PYRA Kacper 3759 2002 VISONEX TOP Wierzbięcin ZPM 4

40244 DĄBROWSKI Jakub 3204 2001 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 4

37817 CZERNECKI Robert 268 2003 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 4

41710 KRAUSE Maciej 7815 2003 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 4

37379 GABLER Wojciech 2435 2003 WKS MOSIR Sochaczew MAZ 4

43410 GUMIŃSKI Krzysztof 3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 4

38622 KOSTECKI Filip 6255 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 4

28751 LASOTA Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 4

41477 WŁODARCZYK Kacper 1156 2001 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 4

42077 OGRODNIK Grzegorz 4780 2002 UKS RETURN Piaseczno MAZ 4

41092 DOMIN Maciej 2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

39137 MUGOWSKI Arkadiusz 7905 2002 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚL 4

40584 BOGACZ Wojciech 6429 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 4

36670 JADACH Oskar 6219 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 4

35401 LEWASZKIEWICZ Filip 265 2003 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 4

36957 JĘSIEK Jakub 5916 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Juniorów - Zielona Góra, 28-30.09.2018

juniorzy - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny

40220 SZPEJNOWSKI Patryk 6143 2002 UKS ALFA Gostynin MAZ 4

39458 PYŚK Damian 4641 2006 LKTS Luboń WLP 4

42105 STĄPOREK Adam 5680 2003 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 4

30871 STAŃCZUK Mateusz 7021 2001 GKS Gorzovia LBU 4

35440 RUMIŃSKI Hubert 1796 2001 KS GOTYK Toruń KPM 4

40730 ZAWADZKI Konrad 2103 2004 GKS Gorzovia LBU 4

40911 TRZASKOWSKI Tomasz 6257 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 4

42178 KACZMAREK Jakub 8859 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

33702 MARCZUK Jakub 5591 2001 LUKS Straszyn POM 4

38440 SZYMAŃSKI Jakub 5260 2001 KS DEKORGLASS Działdowo WM 4

43096 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper 1606 2005 LKS ODRA Głoska DŚL 4

40618 PIENTKA Rafał 3392 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 4

42102 LIS Jakub 5692 2003 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 4

39505 GRUSZKA Damian 86 2005 ZKS Drzonków LBU 4

35831 NOWAK Emil 734 2001 ATS Lublin LUB 4

43428 GALA Bartłomiej 2215 2003 MKS SKAWA Wadowice MŁP 4

39900 PAGACZ Patryk 2106 2001 GKS Gorzovia LBU 4

39133 KOCHAŃCZYK Łukasz 3111 2001 AKS Mikołów ŚL 4

49034 SKORUPA Jakub 3590 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

39293 MISIUDA Miłosz 4464 2003 MLKS NURT Przemyśl PKR 4

33956 NOWAK Kacper 5441 2002 Kuźnica Żelichowska WLP 4

37499 KLIMEK Piotr 6248 2004 LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 4

46778 ŻYCHLIŃSKI Maksymilian 5227 2003 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 4

40912 NAWARSKI Maksymilian 6258 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 4

36875 KIEŁBASA Wojciech 2101 2001 GKS Gorzovia LBU 4

39411 DANOWSKI Damian 81 2006 ZKS Drzonków LBU 4

36490 PRZYBYŁA Adrian 6140 2002 UKS ALFA Gostynin MAZ 4

36722 MODZELEWICZ Igor 6141 2002 UKS ALFA Gostynin MAZ 4

37384 SZOŁKOWSKI Bartłomiej 4786 2003 UKS RETURN Piaseczno MAZ 4

41458 LEHR Boris 9290 2002 ZKS Drzonków LBU 4

44824 GALA Dawid 2216 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 4

38796 RUŁKA Filip 3828 2003 LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚL 4

41089 WIZNER Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

45310 OGON Rafał 3389 2004 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚL 4

40276 FILICZAK Maciej 579 2005 KS Mysław ŚL 4

42281 BUŚKO Maciej 1528 2001 UKS MINI-MAX Lubasz WLP 4

45961 CESARZ Miłosz 3602 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚL 4

36960 SKÓRKO Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚL 4

37741 ŁĘCKI Maciej 5771 2004 MRKS Gdańsk POM 4

42224 BODNAR Michał 2214 2003 MKS SKAWA Wadowice MŁP 4

39841 STRÓŻYŃSKI Mikołaj 7824 2003 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 4


